
1 

 

 

 V Říčanech dne 2.12.2020 

 Reg. č.: vz-319/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 60 k veřejné zakázce „II/605 a III/2365 Beroun, 

rekonstrukce silnic – zbývající úsek “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

60. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 60: 

1) 

Z dosud zveřejněných Vysvětlení zadávací dokumentace stále chybí Vysvětlení ZD č. 56.  

 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda toto Vysvětlení č. 56 bude zveřejňovat nebo se jedná o 

administrativní chybu v číslování odpovědí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 59:  

56. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 56: 

05.11.2020 jsme vám zasílali žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Do 

dnešního dne není na naše dotazy žádná reakce. Zadavatel je již se 

zveřejněním odpovědí po termínu, zároveň se blíží termín podání nabídek, 

proto žádáme o sdělení, kdy budou odpovědi zveřejněny a zároveň žádáme 

o odekvátní posunutí termínu podání nabídek dle ZZVZ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 56:  

Všechny žádosti o vysvětlení byly již odpovězeny a termín byl adekvátně 

posunut. 
 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-12-02T10:48:31+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




